（A类）
〔2022〕4号                             签发人：张树海

对县十八届人大一次会议第007号建议（关于定期检测健身器材的建议）的答复

杨建刚、陈飞代表：

您提出的“目前,村内、小区内健身器材长年失修,不少健身器材损坏无人管理,存在安全隐患,建议对健身器材进行全面系统的检测,消除安全隐患”的建议收悉。答复如下：

根据潍坊市人民政府令第97号《潍坊市公告健身设施管理办法》文件第十三条规定:公共健身设施按照“谁接收谁管理”的原则进行维护和管理。因此，您提出的室外公共健身设施维护问题，应由接收单位负责。

为更好地保障设施良好运行，我中心通过政府购买服务的方式，聘请2名健身器材专业维修人员，对已经安装使用的健身器材每半月全部进行一轮巡查，发现损坏的立即进行维修；需更换配件对于一时不能维修的，张贴关于器材损坏暂停使用的提示，并在最短时间内完成维修。
衷心感谢您对全县体育事业发展的关心、支持。
                                昌乐县体育事业发展中心

                               2022年5月26日

联系单位及电话：昌乐县体育事业发展中心  6284155

公开类别：主动公开

抄送：县人大常委会人事代表委，县政府办公室。

PAGE
- 2 -